[image: лого]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

1-ое  заседание   7-го созыва

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2022 № 2

О начале работы Совета депутатов Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа 7- го созыва

 В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Совет депутатов Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

Р Е Ш И Л :

1. Начать работу Совета депутатов Сельского поселения «Великовисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа 7- го созыва.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и  подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Сельского поселения
«Великовисочный сельсовет» ЗР НАО                                            Н.П. Бараков
[bookmark: _GoBack]
image1.png